核协核电函〔2023〕1003 号

WANO 上海办公室，核动力运行研究所：

根据工作安排，拟以“视频”方式召开核电运行同行评估

培训及能力验证工作导则编制专家组内部讨论审查会。现将有

关事项通知如下：

一、会议时间及地点

1.会议时间：2024 年 1 月 12 日；

2.视频方式：腾讯会议（会议号另行通知）。

二、主要议题

1.介绍该工作导则的编写情况。

2.介绍立项审查会议的修改意见及相关修改内容。

3.编制专家组主要成员内部讨论、审查，并提出行业意见

征求稿前的修改意见。

三、其他事项

- 2 -

1.请核动力运行研究所准备好介绍内容。

2.请编制组专家提前准备好讨论和建议内容。

3.请编制专家组核心人员（名单见附件）参会。

4.联系人：刘强，18902311996，liu-qiang@org-cnea.cn

特此通知。

附件：参加讨论审查会议专家名单

                        中国核能行业协会

                           2023 年 12 月 22 日

- 3 -

附件

一、首席专家兼编制组组长

何小剑，中国核能行业协会核电运行同行评估及经验交流

技术委员会副主任委员，中国核能电力股份有限公司原副总经

理

二、顾问兼副组长

丁云峰，WANO 上海办公室副主任

三、编制组组长助理

刘  强，中国核能行业协会核电评估部副主任

四、编制组核心专家

段  锋，核动力运行研究所评估中心评价技术部主任

孙  振，核动力运行研究所主管工程师

郝明君，WANO 上海办公室评估员